

Laursen Holdings ApS

Åbogade 34
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37647691

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Østergaard Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laursen Holdings ApS

Åbogade 34

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37647691

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Østergaard Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 130 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		136.536	7.843
Andre finansielle omkostninger		<u>156</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		129.817	5.843
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		129.817	5.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>129.817</u>	<u>5.843</u>
		129.817	5.843

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		147.297	10.761
Finansielle anlægsaktiver	1	147.297	10.761
Anlægsaktiver		147.297	10.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.566
Tilgodehavender		0	4.566
Likvide beholdninger		51	1.000
Omsætningsaktiver		51	5.566
Aktiver		147.348	16.327

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.297	9.761
Reserve for iværksætterselskaber		0	2.420
Overført overskud eller underskud		<u>(57.719)</u>	<u>(4.420)</u>
Egenkapital		<u>138.578</u>	<u>8.761</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til associerede virksomheder		3.670	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.100	1.000
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.770</u>	<u>7.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.770</u>	<u>7.566</u>
Passiver		<u>147.348</u>	<u>16.327</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for iværksætter- selskaber
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000	9.761	2.420
Kapitalforhøjelse	49.000	0	0
Overført til reserver	0	0	(2.420)
Årets resultat	0	136.536	0
Egenkapital ultimo	50.000	146.297	0

	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	(4.420)	8.761
Kapitalforhøjelse	(49.000)	0
Overført til reserver	2.420	0
Årets resultat	(6.719)	129.817
Egenkapital ultimo	(57.719)	138.578

Noter

♥ Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Opskrivninger primo	9.761
Andel af årets resultat	136.536
Opskrivninger ultimo	146.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.297

2. Eventualforpligtelser

Der er i selskabet ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
